sabbati, mense januario, anno xx Karoli regis. Sulpitius Brivatensis,

[ad vicem] cancellarii, recognovit.

206.

CHARTA QUA BERNELDIS FEMINA ET INFANTES EJUS VENDUNT WANDALFREDO

ET LANDRADO CAMPUM IN VILLA BUIDON.

(Bibl.
nat.

cop. 4-u.)

Domino fratribus Wandalfredo et germano suo Landrado, emtores,

ego quidem Berneldis femina et infantibus suis is nominibus, Rat-

bolt, Bertigo, Bernolt, vinditores, vindedimus nos vobis, constat ita

vendedimus campo juris nostri qui es situs in pago Matiscbnens, in

1 C.5. ArWfi. 2 C. 5. Leulaldi. C. 5. Autberti.

9»7-
après le i mai. e

b
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agro Galoniacens, in villa Buidon, in loco ubi vocant in Vineolas; qui
terminat ipse campus de ambis latus et uno fronte terra Dalfino, de

alio latus 'et de alio front super terra ad ipsos vinditores abet in

longo perticas agripinales xvi, et abet in uno front subteriore perti-
cas agripinales xn et pedes vi, et abet in superiore fronte perticas

agripinaies xmet pedes vi. Infra istas terminaciones et perticaciones,
ad integrum nos vobis vindedimus, et nos accepimus de vobis pre-
cium in presente sicut inter nos convenit et placuit valente

solidos v tantum, et nos de nostro jure ac dominacione in vestram

tradimus potestatem Si quis vero, quod futurum minime

esse non credimus, si nos ipsi, aut ullus de heredibus nostris, vel

quislibet ulla intromissa persona, qui contra anc vindicione ista venire

aut agere presumpserit, non valeat vindicare nos vobis

vestrisque eredibus una cum tercio fisco auri uncia media componat,
et ec omnis presens vindicio ista omni tempore firma permaneat, cum

stibulacione subnixa. Actum Suriago villa publiée. S. Bernelt femina

cum infantis suis is nominibus S. Rotbalt, S. Bernigo, S. Bernait,

qui hanc vendicione ista fierunt et firmare rogaverunt. S. Erbert.

S. Ermenaerd. S. Luciono. S. Eltrono. S. Adalgrim. S. Gerbolt.

Ego, in Dei nomen, Hanscbildus roitus hune vindicione ista pro tes-

timonio scripsi et subscripsi 2, dadavi die lunis post medio mense

madio, in anno xx regnante domino nostro Karlo rege.

(Au dos:) Vuandalfret in Bugdon venditio.

207.

CHARTA QUA TEUTONUS ET UXOR EJUS AMALSEA, EX UNA PARTE, ET ADBALT ET UXOR

EJUS INGELEIiT, EX ALTERA, QUASDAM TERRAS IN VILLA-CIVINIONO INTER SE COMMU-

TANT.

{ Bibl. nat. cop. 4-i2.) ),

In Dei nomine. Placuit adque convenit ut cum inter Teutono et

uxore sua Amalsea, et Adbalt et uxore sua Ingelelt, aliquid de

1 [ Poursuperiore.] s [Ennotestironiennes.]
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inter eos cumscaminare debuerint, quod ita ad die presenti fecerunt,

dedit Adbalt et uxor sua jam dicta Teuttono et uxore sua.

peciolas n, qui sunt sitas in pago Ostudonense, in agro Seudonense,

in villa Civinio, ubi vocant a Vinea Bonan; una peciola terminat de

uno latus terra Sancta Maria, in alio latus et alius frontis terra Ingel-

bert infre istas terminaciones in integrum. Aliapeciola in ipsa cultura

terminat de uno latus et uno front terra Orsinda, de alio latus ad

ips'os emtores, in alio front terra Serani; infra istas terminaciones

at integrum vobis donamus ad faciendum quiquid facere volueritis

in omnibus. Si quis vero, si nos ipsi, aut ullus de eredibus nostris, aut

ullus omo qui contra anc donacione ista venire aut calumpniare pre-

sumpserit, non valeat vindicare quod repelit, set inferamus vos una

cum tercio fiseo auri uncia media conponat, et donacio ista firma et

stabilis permaneat, cum stibulacione subnixa. Actum capella Sancta

Marîa. S. Adbalt, S. Ingelelt,qui escaminio isto fieri et firmare roga-

verunt. S. Moadbalt. S. Pardent. S. Ingelbert. S. Onnulfo. S. Finalt.

S. Otbert. Ego, in Dei nomine, Natalis presbiter subscripsit1, scripsi t

et datavit die mercoris, in mense maio, anno xx regnante Carolo rege.

(Au dos :) In Civiniono scamium Teutono.

208.

CHARTA QUA HUGO ET UXOR EJUS TEUTSA RES SUAS IN VILLA FRANTIA MONASTERIO

CLUNIACENSI DANT.

(A. b. 18.)

Sicut ind.ubitanter fides credentium tenet, ita Christi benigni-

tas mortalibus consulit, ut ex bonis temporalibus, que lege mortis

amissuri sunt, mansura perennis vitae premia sibi valeant preparare,

ut scriptum est « Divitise viri redemptio anime ejus. Quapropter

[En notes tironiennes.]
2

[Le manuscrit porte ici un b fort dif-

ficile à expliquer. Comme il ne manque
aucun mot dans la formule, nous suppri-

mons ce b qui nous paraît la, première

lettre du mot benignitas que le scribe avait

tracée par erreur avant Christi et qu'il n'a

pas effacée. Voir Je n" 214.]
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nos, in Dei nomine, ego videlicet Ugo et uxor mea Teutsa, stultum

putantes in presenti vita cuncta nostra consummere, et nihil in diu-

turno seculo reservare, donamus atque tradimus possessionem juris

nostri Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, quantum videlicet

in Villa Frantia habere visi sumus hoc est Arbertum cum uxore sua

et infantibus suis, Tetardum cum uxore et infantibus suis, Unierium

cum uxore et infantibus suis, cum mansis, vineis, terris cultis et in-

eultis, et silvis, vel quicquid, ut dictum est, inibi possidemus; tra-